de Leis, ouvido o douto plenário, REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL ao 
Projeto de Lei n.º 077, de 03/11/2021, de autoria do Poder Executivo, que 
Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional 
suplementar no orçamento vigente. (Crédito Adicional Suplementar no valor de 
R$ 2.224.000,00 (dois milhões duzentos e vinte e quatro mil reais), destinado a 
aquisição de material didático/pedagógico) 

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS” 

Dracena, 03 de novembro de 2021. 

Claudinei Millan Pessoa 
Presidente